
文匯馬經各場心水
三

五

十一

5

6

9

騰 達 勇 士

錶 之 浩 瀚

會 當 凌

8

3

10

綫 路 萬 里

鼓 浪 好 友

至 尊 高 超

14

12

6

文 武 全 能

龍 傲 綾 羅

小 霸 王

2

4

7

進 傲 星

逍 遙 人 生

得 道 猴 王

Bryan捉正文武全能文匯馬經中第三場QT
WW

WW

PQPQ WW

Bryan孖寶 六環彩心水
二

三

五

七

八

3

5

3

1

2

超 拍 檔
騰達勇士
鼓浪好友
浪漫勇士
增 強

5

14

6

2

4

活 得 健 康
文 武 全 能
錶 之 浩 瀚
遨 遊 氣 泡
扶 搖 勢 勁 第三場 Q$243.5 T$2,018

第五場 Q76 T$1,001 四重彩$3,851
第十一場 Q$46

馬號
11
1
8
4
10

馬 名
奇異歡星
展 雄 威
金 多 囍
馬 達
凱旋王者

同程最佳時間
1.08.69
1.09.10
1.09.11
1.09.17
1.09.19

馬號
6
3
14
12
4

馬 名
錶之浩瀚
鼓浪好友
同 有 運
龍傲綾羅
逍遙人生

同程最佳時間
1.08.89
1.08.97
1.09.00
1.09.24
1.09.29

馬號
3
1
6
2
4

馬 名
巴基之勝
鑽石星空
志滿同行
增 強
扶搖勢勁

同程最佳時間
1.08.33
1.08.66
1.08.67
1.08.79
1.08.86威哥沙田紅人

Bryan大題練馬師王齊中

7.5倍

錶之浩瀚強配布文WW

WW

PP

WW

WW

第二場 W$90
第三場 冷P$88.5 孖寶安慰獎$656.5
第五場 W$36.5 第八場 PQ$87.5

PQPQ

同程最佳時間有參考價值

WW

WW QQ

WW QQ

TT

TT

QQ

W$W$159159..55
QQ

WW

QQ

TT

QQ

WW

TT

第八場 W$252
Q$258
T$5,563

四重彩$15,430

第四場 Q$2,163 第五場 Q76 T$1,001 四重彩$3,851

飛馬座布文騷哥利

周日沙田十一場草地日馬排位周三快活谷九場草地夜馬排位

徐廐「一支箭」
以往六次出戰谷草
2200米，成績2冠
2 亞 2 殿，百分百
打入前四名，路有
專長可信賴。

賽前提提你

游達榮與周俊樂
季內11次攜手出戰
五班賽，取得3冠
2 亞 2 季，上名率
逾六成，「光輝歲
月」不容忽視。

賽前提提你

奧爾民季內曾夥
拍「歷險大將」跑
谷草 1200 米排 12
檔入Q，今次同程
又抽相同檔位，有
望延續佳績。

賽前提提你

希廐「人和家
興」兩度評76分角
逐谷草 1200 米全
勝，今戰評分下調
至上述水平，跑同
程具威力。

賽前提提你

韋達與班德禮季
內合作五次四班谷
草1200米，取1冠
2 季 2 第五全獲獎
金，「電玩精英」
有力挑戰。

賽前提提你

姚廐「日馳千
里」一次評57分贏
谷草1200米，今次
回降至上述評分兼
跑同程， 形勢復見
有利。

賽前提提你

蔡廐「有財有
勢」三次負 130磅
上陣獲 1亞 1季，
負重能力有保證，
今次再負相同磅位
夠分量。

賽前提提你

文廐「都靈勇
士」兩次排1檔出
戰谷草1650米，成
績 1亞 1季全入三
甲，再抽 Lucky 1
值得兼顧。

賽前提提你

巫廐「幸運星
球」季內四戰谷草
C跑道1200米，取
得 1亞 1季半數上
名，留爭同欄同程
具戰意。

賽前提提你

第一場
獨贏
4.4
30
7.3
9.7
16
24
5
10
7
23
37
9

位置
1.9
7.4
2.5
2.9
5.7
5.3
2.1
3.2
2.1
6.1
7.6
2.9

王牌
*
+
*
+
*
*
*
+
+
+
+
*

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

第五班
馬 名

架勢奇爸
齊歡最樂
古惑大師
光輝歲月
幸運同行
捷足奔馳
堅 多 福
風 雲
開心三多
肥仔精神
盈利寶馬
龍 又 生

1800米
檔位
4
7
2
3
11
10
5
1
9
6
8
12

負磅
134
129
131
128
130
130
129
128
126
125
122
120

評分40-0
騎 師
潘 頓
黃智弘
麥文堅
周俊樂
艾兆禮
金誠剛
布 文
霍宏聲
巴 度
潘明輝
楊明綸
希威森

練 馬 師
告東尼
伍鵬志
大衛希斯
游達榮
蔡約翰
姚本輝
方嘉柏
丁冠豪
桂福特
巫偉傑
鄭俊偉
呂健威

草地 開跑時間：18:40
馬匹體重
1154
1233
1121
1102
1015
1104
1215
1183
1048
1165
1072
1015

加減
-16
9
-13
-5
-12
-42
-4
1

-5
-12
18

評分
40
38
37
36
36
36
35
34
32
31
28
26

加減
-2

-2
-1
-2
-2
-2
-2
-1
-2
-3

配 備
TT
B/TT
TT
TT
B

B-/V2/TT

V/XB
H/XB
BO/SR/TT
CP/TT
P/XB

6次近績
9/7/2/7/4/4
8/10/1/1/10/9
6/5/9/8/11/5
4/7/7/2/10/11
12/6/8/2/5/5
10/7/9/6/6/11
7/10/3/4/10/7
5/13/13/9/12/5
3/8/10/4/11/9
7/8/5/13/11/13
11/11/11/3/8/9
3/8/7/6/10/4

第七場
獨贏
4.5
26
7.6
9.1
9.1
12
13
17
4.9
11
20
19

位置
1.2
9.9
3.8
4.1
2.9
3.4
4.4
4.8
2
3.9
5.2
4.9

王牌
+
*
*
*
+
*
+
*
*
+
*
*

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

第四班
馬 名

佳 登
唯美主義
加州活力
大千氣象
本領非凡
有 派 頭
都靈勇士
北 海 盜
先到先得
至高心得
幽默大師
傳承效應

1650米
檔位
5
7
9
12
3
6
1
10
8
4
11
2

負磅
135
133
133
129
131
129
128
125
123
121
118
116

評分60-40
騎 師
布 文
希威森
潘 頓
黃智弘
何澤堯
麥文堅
潘明輝
奧爾民
艾兆禮
班德禮
楊明綸
巴 度

練 馬 師
游達榮
伍鵬志
告東尼
方嘉柏
羅富全
沈集成
文家良
賀 賢
蔡約翰
韋 達
桂福特
巫偉傑

草地 開跑時間：21:45
馬匹體重
1044
1053
1143
1223
1059
1181
1127
1162
1157
1017
1097
1185

加減
+ 1
-3
-16
+ 2
-1
-13
-6
-7
-11
+15
+ 8
+ 6

評分
60
58
58
57
56
54
53
50
48
46
43
41

加減
+9
-2

+ 1

-2
-1
-1
+ 1
-2
-1
-2

配 備
XB

B/TT
TT
TT
B/TT
XB

B-/V2
B

CP/E/XB/TT
CP
B/TT

6次近績
1/8/2/8/5/12
9/8/7/10/9/9
7/3/1/6/11/9
2/6/5/10/10/7
4/7/2/1/4/5
11/5/10/2/6/10
6/12/3/1/6/9
3/11/4/4/11/5
2/2/5/11/3/4
5/12/10/3/11/9
6/11/12/12/12
6/11/6/5/6/12

第四場
獨贏
32
6.4
6.1
6.6
30
28
11
7.3
11
34
12
4.4

位置
9.1
1.7
2.3
2.7
8.3
6.3
4.1
2.6
3.6
8.2
4.3
1.6

王牌
+
+
*
*
*
+
*
+

*
+
*

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

第四班
馬 名

智勝勳章
團結戰靈
風火猴王
富 心 星
弘智多寶
怪獸波士
閃電星福
枕頭之星
年年豐裕
快活同盟
跑得好快
電玩精英

1200米
檔位
7
10
1
9
3
2
11
6
12
8
4
5

負磅
134
129
127
127
125
125
123
122
129
119
118
116

評分60-40
騎 師
奧爾民
希威森
布 文
麥文堅
霍宏聲
梁家俊
金誠剛
巴 度
周俊樂
艾兆禮
楊明綸
班德禮

練 馬 師
蘇偉賢
桂福特
告東尼
方嘉柏
大衛希斯
文家良
沈集成
廖康銘
伍鵬志
呂健威
黎昭昇
韋 達

草地 開跑時間：20:10
馬匹體重
1232
1055
1156
1162
1130
1034
1122
1148
1180
1244
1170
1085

加減
+ 8
+ 6
-2
+ 1

+ 2
-9
-6
-3
-4
-4
+ 6

評分
59
54
52
52
50
50
48
47
56
44
43
41

加減
-2
-1
-2
-2
-2
-2

-2
-2
-2
-2
-2

配 備
B/TT

XB/CP2/TT
B-/V1/TT
B-/TT
CP-/B1/TT

H/TT
B

XB1/TT-
P-/B2/TT
SR/TT

6次近績
10/11/11/14/13
9/4/4/1/5/9
7/10/5/12/13/11
11/7/5/12/10/3

12/14
14/9

10/1/12/7/11/9
6/4/4/6/5/7
12/14/7/11/12
10/12/9/9/11
14/12/11/3/8/8
5/3/10/8/9/5

第三場
獨贏
13
8.1
8.8
8.8
22
10
20
10
12
14
4.1
8.8

位置
4.4
3.1
3.5
3.6
5.8
2.3
5.1
3.4
3.5
3.9
1.6
3.2

王牌

*
+

*
+

+

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

第四班
馬 名

競駿良駒
八駿笑昇
雙 贏
一 支 箭
得意佳作
祥勝將軍
耀昌勝世
平海之星
君 智 盛
十 力
禾 道 威
怪獸叉燒

2200米
檔位
5
11
1
3
6
12
9
7
2
4
8
10

負磅
135
131
130
127
127
122
125
122
119
120
120
118

評分60-40
騎 師
奧爾民
布 文
麥文堅
潘明輝
蔡明紹
潘 頓
巴 度
梁家俊
周俊樂
何澤堯
楊明綸
班德禮

練 馬 師
賀 賢
告東尼
文家良
徐雨石
姚本輝
廖康銘
葉楚航
蔡約翰
姚本輝
伍鵬志
大衛希斯
丁冠豪

草地 開跑時間：19:40
馬匹體重
1014
1133
1135
1019
1098
1085
1156
1172
1127
1130
1191
1169

加減
-5
+ 8
-17
+ 1
-6
-8
-4
-6
-6
-2
-5
-2

評分
58
54
53
50
50
45
48
45
44
43
43
41

加減

+7
-1
-2
-2

-2

-2

-2

配 備
CP/XB
B/TT

V/XB/TT
B
TT

XB2/TT-

H
CP/XB
TT

B-/CP2/TT
TT

6次近績
5/5/1/9/2/9
1/12/4/7/3/7
10/6/9/1/1/10
13/11/4/4/10/3
9/8/7/10/10/10
3/2/2/6/3/2
7/13/1/7/1/14
9/14/4/6/10/11
3/4/10/8/7/7
10/7/12/5/12/12
5/9/1/5/3/4
5/4/10/9/9/2

第六場
獨贏
11
4.5
5.4
18
7.6
12
4.9
16
7.1
19

位置
3.6
1.6
2.5
5.9
2.9
2.7
1.8
3.4
2.2
5.9

王牌

F +

*
+
*

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

第三班
馬 名

人和家興
川河動駒
乘 數 表
電源之駒
浪漫鬥士
團結巴打
東來欣賞
廚 神
飛 輪 霸
家傳之寶

1200米
檔位
3
5
7
9
2
10
1
4
6
8

負磅
135
129
131
129
125
124
121
121
121
119

評分80-60
騎 師
班德禮
鍾易禮
霍宏聲
奧爾民
麥文堅
希威森
周俊樂
金誠剛
巴 度
楊明綸

練 馬 師
大衛希斯
游達榮
羅富全
廖康銘
沈集成
桂福特
告東尼
徐雨石
姚本輝
韋 達

草地 開跑時間：21:15
馬匹體重
1204
1165
1138
1104
1016
991
1148
1175
1138
1069

加減
-14
-3
+11
-1

+ 4
+ 1
+ 2
-6
+ 2

評分
76
72
72
70
66
65
64
62
62
60

加減
-2
+ 1
+ 1
-1

+ 6
-1
-1
-2

冠忠巴士盃
配 備
B/TT
B/TT

XB-/TT1
XB1
TT
CP
TT
E/TT

6次近績
9/5/9/11/9/12
2/5/1/7/3/7
3/4/6/5/10/4
11/3/7/9/7/4

5
1/4/5/2/1/2
7/6/14/1/4/6
9/3/11/2/1/3
12/12/14

第二場
獨贏
13
9.7
7.7
9.5
13
3.5
48
22
20
5.8
11
16

位置
3
3.7
2.6
4.3
4.1
1.2
11
6.9
6.5
1.9
4.8
4

王牌
*
+
*
+ *
*
*
+
+
+

+
+

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

第五班
馬 名

問鼎巔峰
八 里 旺
至 旺 財
千 杯
歷險大將
銳 一
日頌月讚
魅 力 星
南 區 旺
東方魅影
朗日雪峰
發光發亮

1200米
檔位
9
6
11
1
12
5
7
8
2
4
3
10

負磅
135
134
133
131
132
131
130
129
126
120
121
120

評分40-0
騎 師
金誠剛
班德禮
布 文
鍾易禮
奧爾民
潘 頓
希威森
艾兆禮
潘明輝
周俊樂
霍宏聲
蔡明紹

練 馬 師
游達榮
鄭俊偉
韋 達
告東尼
徐雨石
桂福特
賀 賢
蔡約翰
羅富全
大衛希斯
方嘉柏
葉楚航

草地 開跑時間：19:10
馬匹體重
1012
1253
1068
1075
1064
1081
1088
1177
1065
1058
1243
1050

加減

-8

-1

-2
+ 8
-6
-3
-15
-11
+ 1

評分
40
39
38
38
37
36
35
34
31
27
26
25

加減
-1
-1
-2
-2

-3

-2
+ 1
-2
-3

配 備
CP

CP/TT
B
TT
TT

B-/XB/V1
XB-/TT1
H/P/TT
PC
B/TT
B/TT
B/XB1

6次近績
4/7/9/12/14/9
5/12/3/10/5/5
5/3/2/2/8/4
8/9/3/12/6/9
7/2/1/9/14/8
4/2/8/5/4/4
11/10/10/10/3/6
13/1/10/5/3/12
9/12/9/2/8/8
2/9/6/4/9/3
9/6/7/8/14/11
10/12/9/11/9/11

第五場
獨贏
6.2
8.7
32
7.7
2.8
15
46
20
20
11
11
16

位置
1.7
3
8.8
1.5
1.5
4.5
11
5.3
5.3
4.2
4.6
6.3

王牌
+
+
+

+
*
+
+
+
*
+

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

第四班
馬 名

日馳千里
智勝攻略
嘉 冠 王
運來伍寶
踏雪尋梅
韋 少 寶
旭能精英
萬眾開心
勇敢孖寶
怡昌精神
萬 里 雲
快樂高球

1200米
檔位
6
10
8
2
7
3
4
12
11
9
5
1

負磅
132
129
129
128
125
121
123
121
120
119
117
116

評分60-40
騎 師
潘明輝
巴 度
霍宏聲
麥文堅
潘 頓
周俊樂
梁家俊
蔡明紹
何澤堯
希威森
艾兆禮
班德禮

練 馬 師
姚本輝
廖康銘
大衛希斯
游達榮
韋 達
葉楚航
巫偉傑
黎昭昇
呂健威
沈集成
賀 賢
羅富全

草地 開跑時間：20:40
馬匹體重
1096
1097
1181
1113
1118
1037
1071
1190
1161
1248
1095
1189

加減
-21
+ 1
+ 3
-1
+ 5
+ 1
-9
+ 2
+ 8
-14
-4
-1

評分
57
54
54
53
50
48
48
46
45
44
42
41

加減
-2

-2
-1
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-1
-2

配 備
B
B

CP/TT
B/TT

CP-/B2/TT
TT
H/TT
CP-/TT
CP-/B1
B/XB/TT

CP

6次近績
7/7/11/8/11/6
2/9/8/6/10/11
9/11/9/14/14/1
5/8/8/3/10/2
5/3/4/2/8/14

7/7/8
14/9/9

5/6/12/4/7/2
10/10/12/7/10/7
8/5/6/3/2/4
5/5/8/12/7/13
11/4/11/5/5/6

第九場
獨贏
6.5
15
5.9
6.5
22
13
5.3
27
17
17
6.8
15

位置
1.3
5.2
2.6
3.2
6.8
4
1.5
8.8
5.5
6.7
2.6
7.7

王牌

+
+

*

*
+

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

第三班
馬 名

銀亮奔騰
有財有勢
相 映 紅
爆 笑
將 義
勁 好 運
好 實 力
喜 豐 年
建測羣英
超 加 加
魅力知耀
暴風之子

1650米
檔位
1
6
10
4
11
3
8
12
2
5
7
9

負磅
135
130
126
123
120
122
121
121
121
118
118
113

評分80-60
騎 師
布 文
麥文堅
黃智弘
巴 度
周俊樂
艾兆禮
霍宏聲
梁家俊
希威森
潘明輝
楊明綸
鍾易禮

練 馬 師
游達榮
蔡約翰
方嘉柏
告東尼
巫偉傑
廖康銘
呂健威
韋 達
黎昭昇
姚本輝
大衛希斯
徐雨石

草地 開跑時間：22:50
馬匹體重
1142
1115
1064
1092
1131
1075
1078
1131
1190
1107
1227
1136

加減
+12
-3
-12
-11
-9
+ 5
+ 4
-7
-17
-10
-6
-7

評分
80
75
74
68
67
67
66
66
66
63
63
60

加減

-1
+ 7
+ 1

-1
+ 1

-1
-2
+ 1
-2

配 備
CP/TT
B
TT
TT
TT
CP
TT

H1/SR1/TT1
CP-/TT-
PC
B/XB
B

6次近績
4/2/1/2/2/9
10/10/5/1/8/5
1/2/1/1/5/4
2/4/12/11/1/1
4/1/7/3/7/1
8/12/4/1/1/8
4/10/6/1/12/14

13
7/6/8/1/2/3
11/7/2/10/9/10
3/3/11/3/7/7
11/6/6/11/6/3

第八場
獨贏
5.8
15
5.1
10
7.3
15
6.7
5.7
7.6
30

位置
1
7.3
3.6
4.3
3.4
5.4
4.2
2.9
3.8
11

王牌

+
+

*

馬號
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

第三班
馬 名

幸運星球
關鍵所在
飛 馬 座
椒 椒 醒
撼天鐵翼
精彩福星
美麗邂逅
勇 霸 龍
福星小子
賢者福星

1200米
檔位
8
5
7
1
4
6
10
2
9
3

負磅
135
129
130
127
127
124
122
121
120
119

評分80-60
騎 師
潘明輝
黃智弘
布 文
麥文堅
楊明綸
奧爾民
巴 度
希威森
艾兆禮
金誠剛

練 馬 師
巫偉傑
沈集成
徐雨石
廖康銘
韋 達
大衛希斯
告東尼
黎昭昇
蔡約翰
賀 賢

草地 開跑時間：22:15
馬匹體重
1109
1175
1147
1211
1185
1103
1165
1244
1006
1082

加減
-3
+ 3
-10
+ 9
-15
-2
+ 4
-24
-14
-7

評分
76
73
71
68
68
65
63
62
61
60

加減
+6
-1

-2
-2
-2
+ 2
-1

-2

配 備
B/TT
B/TT
TT

B1/XB1/TT-
XB-/B

TT
TT

TT

6次近績
1/2/1/3/6/10
12/9/11/1/4/1
7/1/4/6/10
8/8/10/5/2/6
6/7/6/8/6/4
4/10/5/3/12/12
2/8/12/7/1/8
6/5/5/5/11/4
7/1/1/1/11/7
13/8/10

9

10

11

12

PQ

8
71
24
127
37
298
81
81
29

Q
1

9

163
44
242
68
29
9.3

2
39
13
2

10

440
87
221
63

3
19
7.2
166
40
3

11

323
75

4
17
6
145
38
31
9.5
4

12

5
22
8.8
116
55
65
23
58
21
5

6
59
19
319
112
127
25
136
41
234
76
6

7
8
2.9
88
20
23
7.4
23
7.3
49
14
74
25
7

8
48
14
90
43
54
20
63
18
90
35
165
62
34
13

9
13
5.5
136
39
46
14
31
9.1
69
26
138
36
16
6.1

10
34
12
306
104
117
31
132
39
219
68
157
45
85
21

11
99
29
388
88
313
64
274
63
763
97
368
87
148
29

12
23
9.3
145
39
47
16
68
18
111
51
147
44
29
10

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

PQ

8
93
37
141
38
42
13
68
35

Q
1

9

139
47
28
10
86
22

2
26
8.4
2

10

90
25
115
34

3
35
10
25
10
3

11

30
8.9

4
48
17
55
16
25
9.1
4

12

5
130
53
148
39
102
42
84
35
5

6
54
18
33
10
37
12
38
14
140
51
6

7
133
51
83
30
66
18
109
43
136
55
72
25
7

8
86
31
65
18
53
13
76
20
128
56
76
27
90
39

9
44
15
26
8.4
34
12
44
16
122
37
42
14
79
41

10
110
34
123
36
87
28
68
19
156
44
137
33
259
103

11
15
5.7
20
6.7
17
5.9
28
7.9
128
48
24
7.8
51
19

12
123
28
42
15
82
24
79
24
184
86
84
22
164
64

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

PQ

8
95
35
53
16
214
63
271
82

Q
1

9

71
23
146
47
199
105

2
53
14
2

10

49
18
198
59

3
67
19
24
10
3

11

149
55

4
88
28
30
10
70
18
4

12

5
46
14
36
16
57
13
38
15
5

6
25
9.7
19
6.5
12
4.2
22
8.1
19
9.4
6

7
459
100
291
61
264
54
319
74
303
76
136
38
7

8
146
45
85
30
97
36
117
27
99
41
48
15
135
44

9
303
62
78
25
76
23
65
24
126
43
23
9.8
251
76

10
41
12
26
7.2
34
10
27
9.2
21
8.9
8.1
3.1
256
70

11
84
28
102
26
54
20
72
19
125
33
38
13
157
36

12
300
23
228
42
216
56
147
39
329
82
76
21
768
108

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

PQ

8
43
14
219
57
343
77
305
138

Q
1

9

61
13
177
52
67
30

2
78
27
2

10

148
42
215
34

3
10
3.9
118
39
3

11

226
57

4
16
7.6
169
67
33
11
4

12

5
16
6.1
104
26
27
7.5
52
16
5

6
104
35
362
72
68
27
189
61
164
48
6

7
40
13
111
35
35
10
67
21
43
14
79
26
7

8
59
18
287
60
57
18
91
23
99
28
215
44
65
22

9
8
3.1
23
10
13
5.4
25
7.7
14
4.3
65
21
42
15

10
68
24
262
72
77
17
108
40
54
14
192
47
84
26

11
90
22
277
64
162
45
162
63
161
56
151
41
82
29

12
155
38
419
95
85
29
232
51
182
39
476
123
104
31

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

PQ

8
46
15
246
57
77
20
15
5.2

Q
1

9

571
88
256
38
28
8.5

2
123
60
2

10

338
82
286
37

3
126
39
31
10
3

11

29
11

4
117
33
17
4.3
25
7.2
4

12

5
270
46
173
55
126
36
119
35
5

6
334
71
128
62
82
27
137
53
235
43
6

7
116
39
23
9.6
56
16
35
10
113
61
173
76
7

8
135
54
21
7.4
18
7.4
31
9.5
159
47
138
34
47
23

9
202
56
36
11
41
18
30
10
338
65
168
44
39
16

10
405
83
240
55
96
35
144
45
238
66
537
91
240
52

11
152
39
58
28
74
15
47
19
279
82
312
86
84
28

12
123
46
11
4.3
16
4.8
14
5.2
96
41
193
64
20
10

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

PQ

8
159
50
269
66
151
56
288
84

Q
1

9

207
57
77
24
187
62

2
56
20
2

10

85
22
303
65

3
9.7
3.8
69
21
3

11

111
26

4
14
5.2
67
21
14
5.9
4

12

5
43
16
128
29
40
12
47
13
5

6
54
19
109
26
72
25
49
18
115
30
6

7
23
8.5
82
26
26
9.6
25
8.5
107
32
61
18
7

8
178
68
311
61
156
36
176
55
296
63
200
66
269
60

9
55
14
174
35
68
20
64
21
246
49
103
24
106
25

10
79
26
149
46
111
32
83
27
179
37
126
33
101
20

11
9.2
3.6
89
26
15
6.1
15
5.7
85
22
54
15
16
5.8

12
96
36
160
52
123
50
171
56
194
54
209
77
251
52

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

PQ

8
60
17
306
74

Q
1

9

223
46

2
38
14
2

10

3
56
14
6.2
2.3
3

11

4
173
26
31
9.7
72
18
4

12

5
134
30
36
10
41
13
118
22
5

6
153
31
26
11
32
8.7
87
27
64
20
6

7
38
13
5.4
2.2
10
3.7
63
19
29
10
49
12
7

8
103
28
39
13
52
22
138
25
82
20
113
27
54
20

9
55
20
12
6
20
6.7
73
18
54
14
42
13
18
6.7

10
244
44
176
41
215
74
260
50
252
45
199
32
122
38

11 12
1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

PQ

8
22
8
146
38

Q
1

9

116
30

2
70
22
2

10

3
12
5
67
25
3

11

4
28
9.7
120
35
53
16
4

12

5
34
10
136
30
46
12
49
14
5

6
31
13
146
34
56
14
57
17
113
26
6

7
8.5
3.7
154
34
25
8.6
53
15
57
15
58
26
7

8
12
5
66
23
14
5.6
30
7.5
23
7.5
53
14
30
9.2

9
9.8
4.2
100
28
20
6.8
69
15
56
15
31
8.4
28
8.6

10
128
28
149
44
155
42
212
33
162
39
87
20
144
56

11 12
1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

PQ

8
199
36
198
55
345
50
318
81

Q
1

9

280
60
484
82
390
70

2
24
6.9
2

10

164
44
124
29

3
153
35
117
37
3

11

220
48

4
13
5.3
19
8.5
136
33
4

12

5
8.2
3.2
9.5
3.5
46
16
7.5
3.1
5

6
74
14
130
35
126
30
45
12
19
8.3
6

7
285
54
107
43
479
75
157
52
82
38
249
74
7

8
192
39
82
24
208
57
163
44
39
12
160
54
299
100

9
191
35
116
33
249
57
134
32
42
15
92
21
304
68

10
57
13
61
21
79
29
53
13
22
6.8
110
35
472
147

11
53
15
98
27
241
72
60
15
17
7.8
140
37
266
74

12
45
21
92
31
229
57
53
16
33
11
158
30
527
117

1

2

3

4

5

6

7

徐雨石馬房雖然規

模全港最細，不過佢

嘅成績唔單止唔失

禮，直頭好過好多名氣練馬師，暫

時揸住15W喺手，呢刻完全冇壓

力！今晚谷草夜馬，徐雨石派幾隻

惡馬出場，其中第八場「飛馬座」

所屬獎金獵人團體，成員包括港姐

黃嘉雯，贏開嘅紀仁安約滿離港，

徐雨石搵布文出手，OK哥梗係要

騷哥利啦！

賽日
焦點

四歲自購
馬「飛

馬座」喺澳
洲跑五場，
攞到1冠 2亞
1季 1殿演出
好準，隻馬
嚟到香港之
後，初期未
適應水土，所以首次登場跑第十，輸超過五個
馬位，「飛馬座」跑過一場之後慢慢有進步，
前仗田草1200米，紀仁安留放做到100分，贏
「志滿同行」半個馬位開胡，可惜黃嘉雯當日
冇入場，上場表現不似預期，今次布文接手轉
過嚟谷草跑1200米，對手弱過田草，黃嘉雯有
機會入凱旋門拉頭馬。

場地跑道：
監場董事：

三T多寶：

六寶獎多寶：

第一口孖T多寶：

谷草C跑道
羅啟華區慶祥

2,500,000
無
250,000

↑升班
@延遲報名加入
V 開縫眼罩
XB 交叉鼻箍
配備後加上

↓降班
SB 羊毛額箍
E 耳塞
H 頭罩
1代表初戴 2代表重戴 -代表除去

F首次出賽
BO 單邊眼罩
CP 羊毛面箍
P 防沙眼罩

+王牌
SR 鼻箍
CO 單邊羊毛面箍
PC 半掩防沙眼罩

＊優先出賽權
CC 喉托

VO 單邊開縫眼罩
PS單邊半掩防沙眼罩

B 眼罩
T 綁繫舌帶

符號說明

停賽騎師：艾道拿 第三場6「包裝旋風」退出，「祥勝將軍」補上
配潘頓，第四場9「靖哥哥」退出，「年年豐裕」補上配周俊樂。

文匯馬經各場心水
一

二

三

四

五

六

七

八

九

4

11

4

4

1

4

3

3

12

光 輝 歲 月

朗 日 雪 峰

一 支 箭

富 心 星

日 馳 千 里

電 源 之 駒

加 州 活 力

飛 馬 座

暴 風 之 子

7

5

11

2

9

9

6

4

10

堅 多 福

歷 險 大 將

禾 道 威

團 結 戰 靈

勇 敢 孖 寶

飛 輪 霸

有 派 頭

椒 椒 醒

超 加 加

9

6

3

12

6

6

9

8

5

開 心 三 多

銳 一

雙 贏

電 玩 精 英

韋 少 寶

團 結 巴 打

先 到 先 得

勇 霸 龍

將 義

5

3

12

11

11

2

11

7

3

幸 運 同 行

至 旺 財

怪 獸 叉 燒

跑 得 好 快

萬 里 雲

川 河 動 駒

幽 默 大 師

美 麗 邂 逅

相 映 紅

●●「「飛馬座飛馬座」」季內由紀仁安打開勝利之門季內由紀仁安打開勝利之門。。

●●

布
文
布
文

20262026年年33月月44日日（（星期三星期三））

2026年3月4日（星期三）

2026年3月4日（星期三）

2026年
3月4日

●責任編輯：柏積士C1 馬經


